
Detail produktu

Ariel kapsle na praní All-in-1 Mountain Spring, 72 praní
Prací kapsle Ariel Mountain Spring jsou dávkovaný tekutý prací prostředek pro Vaše prádlo. Ariel kapsle jsou vhodné pro
silně znečištěné prádlo. Jedna gelová Ariel kapsle stačí na celou pračku silně znečištěného prádla. Každá tableta obsahuje a
zajistí svěžest, bělicí polymer, změkčovač vody, enzymy, zcela rozpustné povrchově aktivní látky, odstraňující skvrny.
Výjimečné čisticí účinky v jedné malé kapsli. Kapsle na praní prádla Ariel Allin1 Pods Mountain Spring mají unikátní vícekomorový
design, který udrží složky stabilně oddělené do doby, než se namočí, což zaručuje super koncentrované čisticí účinky.
Inovační obal kapslí na praní Ariel se zcela rozpouští v kontaktu s vodou a uvolňuje účinné látky, které si poradí s celou škálou
různých skvrn – je to nejlepší tekutý prací prostředek od Arielu s tím správným dávkováním.

Vlastnosti Ariel kapsle na praní Mountain Spring:
• univerzální na bílé a barevné prádlo
• nejkoncentrovanější prací prostředek od Arielu
• perou, odstraňují skvrny a rozjasňují
• chrání tkaniny
• vynikající čisticí účinky během praní už při 20 °C
• předem připravená dávka pro lehké dávkování
• unikátní vícekomorový design kapslí
• svěží vůně
• balení 72 kusů
Použítí Ariel prací kapsle:
Stačí vzít 1 kapsli a vložit jí do bubnu pračky. Na kapsli dejte špinavé prádlo a zahajte prací cyklus. Ariel kapsle se ve vodě úplně
rozpustí a uvolní silný a 2× koncentrovanější gel. Abyste zabránili rozpuštění Ariel kapsle před použitím, měli byste vždy balení
kapslí dovírat a manipulovat s kapslemi se suchými rukama.
Složení Ariel Mountain Spring:
>30 % aniontové povrchově aktivní látky, 5-15 % neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, <5 % fosfonáty, enzymy, optické
zjasňovače, parfémy, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Citronellol, Coumarin, Linalool.

EAN: 8006540799055
Obj. číslo: 716179
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Ariel
Hmotnost 2,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ariel-kapsle-na-prani-all-in-1-mountain-spring-72-prani

https://www.bal.cz/ariel-kapsle-na-prani-all-in-1-mountain-spring-72-prani

